
ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m Υπτιο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ-ΑΝΔ
Event 101

27/04/2024 - 10:00

Αγορια 9 Ετων

1 5 8582 Χριστοφόρου Γιώργος 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 54.38 82.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:02

1 4 8679 Παγούρας Αντώνιος 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 51.07 100.00
2 7 8477 Ανδρέου Ιωσήφ 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 55.49 78.00
3 1 8659 Πακκουτής Μαρίνος 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 55.76 76.00
4 6 8566 Στυλιανού Νικόλας 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'04.18 50.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:05

1 7 8554 Nikolaev Elisei 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 49.59 109.00
2 2 8651 Anicai Andreas Matei 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 56.79 72.00
3 3 8625 Μιχαήλ Γεώργιος 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'00.71 59.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:09

1 1 8687 Veselov Sergei 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 51.70 96.00
2 2 8656 Θωμά Ιωάννης 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 52.77 90.00

NOT RANKED

8 8607 Ασημένος Μπάκσα Νικόλας 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:12

1 8 8702 Κουντούρης Αριστείδης 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 49.38 110.00
2 7 8606 Κυπριανού Αλέξανδρος 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 52.10 94.00
3 1 8671 Αυξεντίου Ζαχαρίας 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 54.97 80.00
4 4 8591 Αντωνίου Μηνάς 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'00.74 59.00
5 3 8500 Εριτσίδης Γεώργιος 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1'19.95 26.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:15

1 1 8634 Βραχάς Γιώργος 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 54.18 83.00
2 5 8648 Αριστοδήμου Νικήτας 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 55.64 77.00

Αγορια 10 Ετων

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:17

1 3 8416 Peev Daniel 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 49.78 108.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:02

1 3 8686 Πιστεύος Γεώργιος 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 52.92 89.00
2 5 8374 Σάββα Χάρης 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 55.44 78.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:05

1 4 8601 Τζανετάκος Γούτου Λούκας 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 41.93 180.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:09

1 3 8650 Σάκκου Χρίστος 2014 ΑΓ10 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'00.40 60.00
2 5 8536 Βαβουδάκης Μελέτιος 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'02.63 54.00

NOT RANKED

7 8604 Ντάφος Δημήτριος 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ ΑΚΥΡ

6 8600 Δήμου Ανδρέας 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:12

1 2 8608 Κτωρίδης Ιωάννης 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 47.81 121.00
2 5 8552 Kheifets Mark 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 55.55 77.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:15
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Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

1 3 8394 Γεωργιάδης Γεώργιος 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 52.33 93.00
2 4 8414 Λαζάρου Ευάγγελος 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 59.96 61.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:17

1 1 8343 Αργυρού Ανδρέας 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 50.11 105.00
2 4 8269 Ηλιάδης Κυριάκος 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 51.68 96.00
3 8 8431 Κυριάκου Αλέξανδρος 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 57.76 69.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:19

1 5 8410 Μιχαήλ Ανδρέας 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 42.30 176.00
2 8 8309 Κακούτση Χαράλαμπος 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 49.41 110.00

NOT RANKED

4 8212 Μπαιρακτάρωβ Βίκτωρ 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ ΔΣΥΜ

Αγορια 11 Ετων

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:21

1 2 8594 Κοσμάς Παύλος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 54.37 82.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:05

1 8 8633 Στεργίδης Άγγελος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'02.97 53.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:09

1 6 8668 Θεοχάρους Αντώνης 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 54.45 82.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:15

1 2 8645 Θεοδώρου Μύρωνας 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 49.36 110.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:17

1 3 8332 Δημητρίου Ελευθέριος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 51.56 97.00
2 5 8204 Τριανταφύλλου Ορέστης 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 51.96 95.00
3 7 8333 Ανδρέου Λούης 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 55.61 77.00
4 2 8053 Παναγιώτου Ελευθέριος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 56.15 75.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:19

1 3 8175 Μικελλίδης Γιώργος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 43.20 165.00
2 1 8112 Μουζούρης Παύλος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 49.09 112.00
3 6 8172 Πέγκας Ανδρέας 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 50.13 105.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:21

1 1 8316 Πογιατζής Ανδρέας 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 46.67 131.00

NOT RANKED

7 8382 Skrinnikov Dmitrii 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΑΚΥΡ

Αγορια 12 Ετων

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:23

1 4 8706 Ziuzin Yurii 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 42.88 169.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:02

1 5 8707 Nayman Leroy 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 41.14 191.00
2 1 8639 Δανιηλίδης Αλέξανδρος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 47.41 125.00
3 6 8636 Κατελάρης Θεόδουλος 2012 ΑΓ12 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 54.56 82.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:09

NOT RANKED
4 8698 Μιχαηλίδης Φάνης 2012 ΑΓ12 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:12
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Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

1 7 8605 Valchev Krasimir 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 49.95 106.00
2 8 8537 Τηλεμάχου Άγγελος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 54.59 81.00
3 6 8590 Παναγή Μάριος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 55.12 79.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:17

1 6 8074 Παπαγεωργίου Ανδρέας Μην 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 54.28 83.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:19

1 7 8417 Αυξεντίου Μάριος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 45.92 137.00
2 2 8330 Νικολάου Λούκας 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 50.46 103.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:21

1 4 7741 Μιχαηλίδης Χριστόδουλος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 35.87 288.00
2 5 8339 Κουσιάππας Ξένιος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 36.38 276.00
3 6 7789 Χρυσάνθου Παναγιώτης Άγγ 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 40.06 207.00
4 3 8310 Φραντζής Γιώργος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 40.81 196.00
5 8 7757 Κοντός Θεοδόσης 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 41.20 190.00

NOT RANKED

2 8060 Στυλιανίδης Μιχαήλ Μάριο 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:23
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m Υπτιο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ-ΑΝΔ
Event 101

27/04/2024 - 10:00

Αγορια 9 Ετων

1 8702 Κουντούρης Αριστείδης 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 5 8 2. 49.38 110.00
2 8554 Nikolaev Elisei 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 3 7 4. 49.59 109.00
3 8679 Παγούρας Αντώνιος 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 4 1. 51.07 100.00
4 8687 Veselov Sergei 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 4 1 1. 51.70 96.00
5 8606 Κυπριανού Αλέξανδρος 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 5 7 3. 52.10 94.00
6 8656 Θωμά Ιωάννης 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 4 2 2. 52.77 90.00
7 8634 Βραχάς Γιώργος 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 6 1 4. 54.18 83.00
8 8582 Χριστοφόρου Γιώργος 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1 5 3. 54.38 82.00
9 8671 Αυξεντίου Ζαχαρίας 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 5 1 5. 54.97 80.00

10 8477 Ανδρέου Ιωσήφ 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 2 7 5. 55.49 78.00
11 8648 Αριστοδήμου Νικήτας 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 6 5 7. 55.64 77.00
12 8659 Πακκουτής Μαρίνος 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2 1 6. 55.76 76.00
13 8651 Anicai Andreas Matei 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 3 2 6. 56.79 72.00
14 8625 Μιχαήλ Γεώργιος 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 3 3 7. 1'00.71 59.00
15 8591 Αντωνίου Μηνάς 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 5 4 7. 1'00.74 59.00
16 8566 Στυλιανού Νικόλας 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 6 7. 1'04.18 50.00
17 8500 Εριτσίδης Γεώργιος 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 5 3 8. 1'19.95 26.00

NOT RANKED

8607 Ασημένος Μπάκσα Νικόλας 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4 8 ΔΣΥΜ

Αγορια 10 Ετων

1 8601 Τζανετάκος Γούτου Λούκας 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 4 2. 41.93 180.00
2 8410 Μιχαήλ Ανδρέας 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 8 5 1. 42.30 176.00
3 8608 Κτωρίδης Ιωάννης 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 5 2 1. 47.81 121.00
4 8309 Κακούτση Χαράλαμπος 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 8 8 5. 49.41 110.00
5 8416 Peev Daniel 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1 3 2. 49.78 108.00
6 8343 Αργυρού Ανδρέας 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 7 1 1. 50.11 105.00
7 8269 Ηλιάδης Κυριάκος 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 7 4 3. 51.68 96.00
8 8394 Γεωργιάδης Γεώργιος 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 6 3 3. 52.33 93.00
9 8686 Πιστεύος Γεώργιος 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 2 3 2. 52.92 89.00

10 8374 Σάββα Χάρης 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 5 4. 55.44 78.00
11 8552 Kheifets Mark 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 5 5 6. 55.55 77.00
12 8431 Κυριάκου Αλέξανδρος 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 7 8 8. 57.76 69.00
13 8414 Λαζάρου Ευάγγελος 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 6 4 8. 59.96 61.00
14 8650 Σάκκου Χρίστος 2014 ΑΓ10 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 4 3 3. 1'00.40 60.00
15 8536 Βαβουδάκης Μελέτιος 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 5 4. 1'02.63 54.00

NOT RANKED

8604 Ντάφος Δημήτριος 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 4 7 ΑΚΥΡ

8600 Δήμου Ανδρέας 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 4 6 ΑΚΥΡ

8212 Μπαιρακτάρωβ Βίκτωρ 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 8 4 ΔΣΥΜ

Αγορια 11 Ετων

1 8175 Μικελλίδης Γιώργος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 8 3 2. 43.20 165.00
2 8316 Πογιατζής Ανδρέας 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 9 1 6. 46.67 131.00
3 8112 Μουζούρης Παύλος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 8 1 4. 49.09 112.00
4 8645 Θεοδώρου Μύρωνας 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 6 2 1. 49.36 110.00
5 8172 Πέγκας Ανδρέας 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 8 6 6. 50.13 105.00
6 8332 Δημητρίου Ελευθέριος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 7 3 2. 51.56 97.00
7 8204 Τριανταφύλλου Ορέστης 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 7 5 4. 51.96 95.00
8 8594 Κοσμάς Παύλος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 2 3. 54.37 82.00
9 8668 Θεοχάρους Αντώνης 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5 6 4. 54.45 82.00

10 8333 Ανδρέου Λούης 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 7 7 6. 55.61 77.00
11 8053 Παναγιώτου Ελευθέριος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 7 2 7. 56.15 75.00
12 8633 Στεργίδης Άγγελος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 8 8. 1'02.97 53.00

NOT RANKED

8382 Skrinnikov Dmitrii 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 9 7 ΑΚΥΡ
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Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

Αγορια 12 Ετων

1 7741 Μιχαηλίδης Χριστόδουλος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 9 4 1. 35.87 288.00
2 8339 Κουσιάππας Ξένιος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 9 5 2. 36.38 276.00
3 7789 Χρυσάνθου Παναγιώτης Άγγ 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 9 6 3. 40.06 207.00
4 8310 Φραντζής Γιώργος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 9 3 4. 40.81 196.00
5 8707 Nayman Leroy 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 5 1. 41.14 191.00
6 7757 Κοντός Θεοδόσης 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 9 8 5. 41.20 190.00
7 8706 Ziuzin Yurii 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 4 1. 42.88 169.00
8 8417 Αυξεντίου Μάριος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 8 7 3. 45.92 137.00
9 8639 Δανιηλίδης Αλέξανδρος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 3 1 3. 47.41 125.00

10 8605 Valchev Krasimir 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 6 7 2. 49.95 106.00
11 8330 Νικολάου Λούκας 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 8 2 7. 50.46 103.00
12 8074 Παπαγεωργίου Ανδρέας Μην 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 7 6 5. 54.28 83.00
13 8636 Κατελάρης Θεόδουλος 2012 ΑΓ12 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 3 6 5. 54.56 82.00
14 8537 Τηλεμάχου Άγγελος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 6 8 5. 54.59 81.00
15 8590 Παναγή Μάριος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 6 6 6. 55.12 79.00

NOT RANKED

8698 Μιχαηλίδης Φάνης 2012 ΑΓ12 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 4 4 ΔΣΥΜ

8060 Στυλιανίδης Μιχαήλ Μάριο 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 9 2 ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:23
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m Υπτιο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΓΥΝ
Event 102

27/04/2024

Κοριτσια 9 Ετων

1 5 8616 Χατζηθωμά Ελένη 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'00.15 90.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:25

1 3 8685 Λιασίδη Τώνια 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 53.32 129.00
2 6 8666 Παρνέρου Αντρεάνα 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 56.31 109.00
3 7 8693 Ξενοφώντος Λουσία 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'02.06 82.00
4 5 8565 Ηλία Παρασκευή 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'13.93 48.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:27

1 1 8609 Σολωμού Μαρία Χριστίνη 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 49.48 162.00
2 6 8695 Ιωάννου Νεφέλη Γεωργία 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 50.47 152.00
3 7 8612 Χριστοφόρου Νάγια 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 55.74 113.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:29

1 5 8681 Μαννάρη Μαρία 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 59.85 91.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:32

NOT RANKED
7 8603 Αλλαγιώτη Αναστασία 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ ΑΚΥΡ

Κοριτσια 10 Ετων

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:36

NOT RANKED
2 8683 Roeva Alisa 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ ΑΚΥΡ

1 8688 Κανάρη Λάουρα 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:27

1 4 8624 Αγαθοκλέους Άντρεα Μαρίν 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 49.26 164.00
2 8 8708 Chueva Mariia 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 52.96 132.00
3 3 8631 Ιακώβου Μαρίνα 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 55.34 115.00

NOT RANKED

5 8627 Δημοσθένους Γεωργία 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:29

1 2 8314 Μιχαηλίδου Αντριάνα 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 43.32 241.00
2 4 8507 Γεωργίου Παρασκευή 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 48.17 175.00
3 1 8610 Γεωργίου Κωνσταντίνα Ειρ 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 50.46 152.00
4 7 8336 Τσιέγκ Μέλανη 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 59.12 95.00
5 8 8479 Ενταφιανού Εκάβη 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1'00.10 90.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:32

1 6 8455 Χατζηγιαννακού Εβελίνα 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 54.56 120.00
2 5 8376 Στυλιανού Μυρτώ 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 58.86 96.00
3 2 8413 Φακλαμά Χρύσα 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'01.99 82.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:36

1 4 8432 Yordanova Nicole Mariyan 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 52.65 134.00
2 7 8324 Βασιλείου Ασημίνα Μαρίνα 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 1'01.61 83.00
3 6 8346 Καραλοίζου Χριστίνα 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'01.81 83.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:41
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1 6 8438 Kay Lola Jo Parker 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 51.46 144.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:44

1 5 8261 Μιχαηλίδου Μαρία Αντριάν 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 42.14 262.00

Κοριτσια 11 Ετων

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:46

1 3 8665 Μούτση Γεωργία 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 45.87 203.00
2 4 8673 Ζάμπα Ιωάννα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 56.04 111.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:25

1 8 8464 Μωυσέως Δημητριάνα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 45.63 206.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:27

1 3 8017 Καβαλιέρος Πελαγία Αγγέλ 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 39.93 308.00
2 6 8700 Ιωάννου Ηλιάνα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 51.17 146.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:32

1 4 8164 Αγαθαγγέλου Αγγελική 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 53.95 125.00
2 3 8304 Κουμή Δανάη 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 55.16 117.00

NOT RANKED

8 8667 Μούτου Ντανιέλλα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:36

1 3 8006 Σωτηρίου Παντιάνα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 47.25 186.00
2 1 8368 Αλοκλάτ Μιράλ 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 47.80 179.00
3 8 8375 Χαραλάμπους Μαρίλια 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 57.27 104.00
4 2 8387 Παύλου Ευαγγελία 2013 ΚΡ11 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 58.02 100.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:41

1 6 8080 Θεμιστοκλέους Άνθια 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 49.39 163.00
2 2 7957 Σκούμπη Νεφέλη 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 49.55 161.00
3 3 8270 Χαραλάμπους Εύα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 49.97 157.00
4 7 8084 Oprea Iliana Aryana 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 51.66 142.00
5 4 8388 Ταλιώτη Αύρα Μαρία 2013 ΚΡ11 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 51.89 140.00
6 8 8411 Ομήρου Αναστασία 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 52.65 134.00
7 1 8152 Χοίρου Γεωργία 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 55.64 114.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:42

1 8 8003 Παναγιώτου Παναγία 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 45.39 210.00
2 2 7968 Χαραλάμπους Μαλβίνα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 52.69 134.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:44

1 7 8031 Βασιλείου Ιωάννα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 46.85 190.00
2 8 8101 Τσιάππα Σοφία 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 49.53 161.00
3 1 8437 Παντελίδου Ελένη 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 49.74 159.00

Κοριτσια 12 Ετων

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:46

NOT RANKED
4 8233 Μεταξά Μυτηληναίου Κωνστ 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:27

1 2 8166 Χειμαρίδου Χριστίνα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 46.53 194.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:29

1 1 8691 Yamashita Valia 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 49.05 166.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:36
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Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

1 5 7819 Επιστυθίου Λουκία 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 49.07 166.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:41

1 5 8077 Κρατημένου Ιωάννα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 51.01 147.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:42

1 7 8418 Πάρου Παναγιώτα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 43.62 236.00
2 3 8116 Σάουπρου Μαριαλένη 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 52.38 136.00

NOT RANKED

5 8158 Χατζηιωνά Αναστασία 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ ΑΚΥΡ

1 8136 Μιχαηλίδου Ελένη 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ ΑΚΥΡ

4 7852 Μελανθίου Χριστίνα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:44

1 4 7822 Καμπλέ Παρασκευή 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 39.37 321.00
2 2 8185 Plevako Aleksandra 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 43.75 234.00
3 3 7823 Χρίστου Ελένη 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 45.39 210.00

NOT RANKED

6 8174 Μιχαήλ Ιωσηφίνα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:46
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m Υπτιο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΓΥΝ
Event 102

27/04/2024

Κοριτσια 9 Ετων

1 8609 Σολωμού Μαρία Χριστίνη 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 1 3. 49.48 162.00
2 8695 Ιωάννου Νεφέλη Γεωργία 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 3 6 4. 50.47 152.00
3 8685 Λιασίδη Τώνια 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 3 2. 53.32 129.00
4 8612 Χριστοφόρου Νάγια 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 7 7. 55.74 113.00
5 8666 Παρνέρου Αντρεάνα 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2 6 3. 56.31 109.00
6 8681 Μαννάρη Μαρία 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 4 5 7. 59.85 91.00
7 8616 Χατζηθωμά Ελένη 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1 5 3. 1'00.15 90.00
8 8693 Ξενοφώντος Λουσία 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 7 4. 1'02.06 82.00
9 8565 Ηλία Παρασκευή 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 5 5. 1'13.93 48.00

NOT RANKED

8603 Αλλαγιώτη Αναστασία 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 5 7 ΑΚΥΡ

Κοριτσια 10 Ετων

1 8261 Μιχαηλίδου Μαρία Αντριάν 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 9 5 2. 42.14 262.00
2 8314 Μιχαηλίδου Αντριάνα 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 2 2. 43.32 241.00
3 8507 Γεωργίου Παρασκευή 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 4 4 3. 48.17 175.00
4 8624 Αγαθοκλέους Άντρεα Μαρίν 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 3 4 2. 49.26 164.00
5 8610 Γεωργίου Κωνσταντίνα Ειρ 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4 1 4. 50.46 152.00
6 8438 Kay Lola Jo Parker 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 8 6 3. 51.46 144.00
7 8432 Yordanova Nicole Mariyan 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 6 4 4. 52.65 134.00
8 8708 Chueva Mariia 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 3 8 5. 52.96 132.00
9 8455 Χατζηγιαννακού Εβελίνα 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 5 6 3. 54.56 120.00

10 8631 Ιακώβου Μαρίνα 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 3 6. 55.34 115.00
11 8376 Στυλιανού Μυρτώ 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5 5 5. 58.86 96.00
12 8336 Τσιέγκ Μέλανη 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4 7 6. 59.12 95.00
13 8479 Ενταφιανού Εκάβη 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 4 8 8. 1'00.10 90.00
14 8324 Βασιλείου Ασημίνα Μαρίνα 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 6 7 7. 1'01.61 83.00
15 8346 Καραλοίζου Χριστίνα 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 6 6 8. 1'01.81 83.00
16 8413 Φακλαμά Χρύσα 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 5 2 6. 1'01.99 82.00

NOT RANKED

8683 Roeva Alisa 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2 2 ΑΚΥΡ

8627 Δημοσθένους Γεωργία 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 5 ΔΣΥΜ

8688 Κανάρη Λάουρα 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2 1 ΔΣΥΜ

Κοριτσια 11 Ετων

1 8017 Καβαλιέρος Πελαγία Αγγέλ 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 4 3 1. 39.93 308.00
2 8003 Παναγιώτου Παναγία 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 8 8 2. 45.39 210.00
3 8464 Μωυσέως Δημητριάνα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 8 1. 45.63 206.00
4 8665 Μούτση Γεωργία 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1 3 1. 45.87 203.00
5 8031 Βασιλείου Ιωάννα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 9 7 5. 46.85 190.00
6 8006 Σωτηρίου Παντιάνα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 6 3 1. 47.25 186.00
7 8368 Αλοκλάτ Μιράλ 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 6 1 2. 47.80 179.00
8 8080 Θεμιστοκλέους Άνθια 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 7 6 1. 49.39 163.00
9 8101 Τσιάππα Σοφία 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 9 8 6. 49.53 161.00

10 7957 Σκούμπη Νεφέλη 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 7 2 2. 49.55 161.00
11 8437 Παντελίδου Ελένη 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 9 1 7. 49.74 159.00
12 8270 Χαραλάμπους Εύα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 7 3 3. 49.97 157.00
13 8700 Ιωάννου Ηλιάνα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 4 6 5. 51.17 146.00
14 8084 Oprea Iliana Aryana 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 7 7 5. 51.66 142.00
15 8388 Ταλιώτη Αύρα Μαρία 2013 ΚΡ11 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 7 4 6. 51.89 140.00
16 8411 Ομήρου Αναστασία 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 7 8 7. 52.65 134.00
17 7968 Χαραλάμπους Μαλβίνα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 8 2 5. 52.69 134.00
18 8164 Αγαθαγγέλου Αγγελική 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 5 4 2. 53.95 125.00
19 8304 Κουμή Δανάη 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5 3 4. 55.16 117.00
20 8152 Χοίρου Γεωργία 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 7 1 8. 55.64 114.00
21 8673 Ζάμπα Ιωάννα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1 4 2. 56.04 111.00
22 8375 Χαραλάμπους Μαρίλια 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 6 8 5. 57.27 104.00
23 8387 Παύλου Ευαγγελία 2013 ΚΡ11 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 6 2 6. 58.02 100.00
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NOT RANKED

8667 Μούτου Ντανιέλλα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5 8 ΔΣΥΜ

Κοριτσια 12 Ετων

1 7822 Καμπλέ Παρασκευή 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 9 4 1. 39.37 321.00
2 8418 Πάρου Παναγιώτα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 8 7 1. 43.62 236.00
3 8185 Plevako Aleksandra 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 9 2 3. 43.75 234.00
4 7823 Χρίστου Ελένη 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 9 3 4. 45.39 210.00
5 8166 Χειμαρίδου Χριστίνα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3 2 1. 46.53 194.00
6 8691 Yamashita Valia 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5 1 1. 49.05 166.00
7 7819 Επιστυθίου Λουκία 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 6 5 3. 49.07 166.00
8 8077 Κρατημένου Ιωάννα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 7 5 4. 51.01 147.00
9 8116 Σάουπρου Μαριαλένη 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 8 3 4. 52.38 136.00

NOT RANKED

8158 Χατζηιωνά Αναστασία 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 8 5 ΑΚΥΡ

8136 Μιχαηλίδου Ελένη 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 8 1 ΑΚΥΡ

7852 Μελανθίου Χριστίνα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 8 4 ΔΣΥΜ

8233 Μεταξά Μυτηληναίου Κωνστ 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 2 4 ΔΣΥΜ

8174 Μιχαήλ Ιωσηφίνα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 9 6 ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:46
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m Ελευθερο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ-ΑΝΔ
Event 105

27/04/2024

Αγορια 9 Ετων

1 4 8556 Ονησιφόρου Λευτέρης 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1'33.65 125.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:51

1 4 8702 Κουντούρης Αριστείδης 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'35.31 118.00

Αγορια 10 Ετων

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:59

1 8 8211 Μπαιρακτάρωβ Ασέν 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'26.68 157.00
2 4 8586 Γεωργίου Ανδρέας 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'41.64 97.00

NOT RANKED

7 8461 Ψιλοϊνης Χρήστος 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:54

1 3 8269 Ηλιάδης Κυριάκος 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'37.94 109.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:56

1 5 8608 Κτωρίδης Ιωάννης 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'40.43 101.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:59

1 2 8371 Ράπτης Ανδρέας 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'30.89 137.00
2 8 8347 Κοκότσης Νικόλας 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'33.57 125.00
3 7 8374 Σάββα Χάρης 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'45.45 87.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:01

1 5 8342 Χατζηχριστοδούλου Δανιήλ 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'17.99 216.00
2 2 8325 Χρυσοχός Αντρέας 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 1'25.69 163.00
3 7 8450 Κώστα Νικόλας 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'31.81 132.00

Αγορια 11 Ετων

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:03

1 5 8522 Γαλάνης Κωνσταντίνος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'38.74 106.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:51

1 5 7921 Ππασιάς Ανδρέας 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1'29.99 141.00
2 2 8097 Χρίστου Στέφανος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'31.40 134.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:54

1 5 8435 Εριτσίδης Χρίστος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1'35.12 119.00
2 8 8333 Ανδρέου Λούης 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'39.92 103.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:56

1 2 8669 Νεοφύτου Νεοφύτος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'32.73 129.00
2 3 8332 Δημητρίου Ελευθέριος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'35.56 117.00

NOT RANKED

8 7995 Παπαγεωργίου Στέργιος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:59

1 1 8189 Ιωάννου Μάριος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'26.57 158.00
2 3 8109 Σορόκκος Μιχάλης Στυλιαν 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'29.93 141.00
3 5 8057 Παναγιώτου Μάρκος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'31.95 132.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:01
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Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

1 8 8094 Δημητρίου Ιωάννης 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'23.54 176.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:03

1 5 8048 Μύθιλλος Μάρκος Σεβαστιά 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'14.02 253.00
2 8 8071 Μαννάρης Γιώργος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 1'19.55 204.00
3 1 8002 Κυριάκου Αχιλλέας 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'23.18 178.00

NOT RANKED

7 8382 Skrinnikov Dmitrii 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΑΚΥΡ

Αγορια 12 Ετων

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:06

1 3 8091 Θωμά Σπυρίδωνας 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'23.62 175.00

NOT RANKED

6 8694 Χαραλάμπους Αντώνης 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:51

1 1 7821 Αλεξάνδρου Ανδρέας 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'06.31 352.00
2 6 8042 Σταύρου Λάζαρος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'28.34 149.00
3 3 8417 Αυξεντίου Μάριος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'31.22 135.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:54

1 2 8096 Χρίστου Αλέξανδρος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'08.69 317.00
2 4 8340 Κουσιάππας Αβράμης 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'15.72 237.00
3 6 8232 Παράσχου Νικόλας 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1'24.30 171.00
4 1 8004 Στρούζας Γεώργιος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'28.25 149.00
5 7 7811 Σαββίδης Δημήτρης 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'30.46 139.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:56

1 7 7755 Φαρτούνοβ Γεώργιος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'14.36 250.00
2 1 8544 Κοτζακόλης Σωτήρης 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1'23.92 174.00
3 6 8699 Πάνος Κωνσταντίνος 2012 ΑΓ12 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'34.26 122.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 10:59

1 6 8241 Φλουρέντζου Αλκιβιάδης 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'28.96 146.00
2 4 8330 Νικολάου Λούκας 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'30.44 139.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:01

1 4 7773 Κρητικόπουλος Χάρης 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1'14.32 250.00
2 3 8120 Παμπόρης Σωκράτης Μιχαήλ 2012 ΑΓ12 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'23.00 179.00
3 1 8025 Λουκά Ρένος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'24.03 173.00

NOT RANKED

6 7941 Πυρίσιης Δημήτρης 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:03

1 4 7788 Μαραγκός Αντώνιος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'05.11 372.00
2 3 7775 Γιωργαλλής Παναγιώτης 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1'19.53 204.00
3 6 8234 Καλαιτζής Γεώργιος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1'22.41 183.00
4 2 8076 Μπόντσιεβ Γεώργιος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'24.18 172.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:06
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m Ελευθερο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ-ΑΝΔ
Event 105

27/04/2024

Αγορια 9 Ετων

1 8556 Ονησιφόρου Λευτέρης 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1 4 2. 1'33.65 125.00
2 8702 Κουντούρης Αριστείδης 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4 4 5. 1'35.31 118.00

Αγορια 10 Ετων

1 8342 Χατζηχριστοδούλου Δανιήλ 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 6 5 2. 1'17.99 216.00
2 8325 Χρυσοχός Αντρέας 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 6 2 6. 1'25.69 163.00
3 8211 Μπαιρακτάρωβ Ασέν 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 8 2. 1'26.68 157.00
4 8371 Ράπτης Ανδρέας 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 5 2 5. 1'30.89 137.00
5 8450 Κώστα Νικόλας 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 6 7 7. 1'31.81 132.00
6 8347 Κοκότσης Νικόλας 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 5 8 7. 1'33.57 125.00
7 8269 Ηλιάδης Κυριάκος 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 3 7. 1'37.94 109.00
8 8608 Κτωρίδης Ιωάννης 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4 5 7. 1'40.43 101.00
9 8586 Γεωργίου Ανδρέας 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 4 7. 1'41.64 97.00

10 8374 Σάββα Χάρης 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 5 7 8. 1'45.45 87.00

NOT RANKED

8461 Ψιλοϊνης Χρήστος 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 2 7 ΑΚΥΡ

Αγορια 11 Ετων

1 8048 Μύθιλλος Μάρκος Σεβαστιά 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 7 5 2. 1'14.02 253.00
2 8071 Μαννάρης Γιώργος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 7 8 4. 1'19.55 204.00
3 8002 Κυριάκου Αχιλλέας 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 7 1 6. 1'23.18 178.00
4 8094 Δημητρίου Ιωάννης 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 6 8 4. 1'23.54 176.00
5 8189 Ιωάννου Μάριος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 5 1 1. 1'26.57 158.00
6 8109 Σορόκκος Μιχάλης Στυλιαν 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 5 3 3. 1'29.93 141.00
7 7921 Ππασιάς Ανδρέας 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 2 5 4. 1'29.99 141.00
8 8097 Χρίστου Στέφανος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 2 6. 1'31.40 134.00
9 8057 Παναγιώτου Μάρκος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5 5 6. 1'31.95 132.00

10 8669 Νεοφύτου Νεοφύτος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 2 3. 1'32.73 129.00
11 8435 Εριτσίδης Χρίστος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 3 5 6. 1'35.12 119.00
12 8332 Δημητρίου Ελευθέριος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 4 3 6. 1'35.56 117.00
13 8522 Γαλάνης Κωνσταντίνος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1 5 3. 1'38.74 106.00
14 8333 Ανδρέου Λούης 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 3 8 8. 1'39.92 103.00

NOT RANKED

8382 Skrinnikov Dmitrii 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 7 7 ΑΚΥΡ

7995 Παπαγεωργίου Στέργιος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 8 ΔΣΥΜ

Αγορια 12 Ετων

1 7788 Μαραγκός Αντώνιος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 7 4 1. 1'05.11 372.00
2 7821 Αλεξάνδρου Ανδρέας 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 1 1. 1'06.31 352.00
3 8096 Χρίστου Αλέξανδρος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 2 1. 1'08.69 317.00
4 7773 Κρητικόπουλος Χάρης 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 6 4 1. 1'14.32 250.00
5 7755 Φαρτούνοβ Γεώργιος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 4 7 1. 1'14.36 250.00
6 8340 Κουσιάππας Αβράμης 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 3 4 2. 1'15.72 237.00
7 7775 Γιωργαλλής Παναγιώτης 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 7 3 3. 1'19.53 204.00
8 8234 Καλαιτζής Γεώργιος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 7 6 5. 1'22.41 183.00
9 8120 Παμπόρης Σωκράτης Μιχαήλ 2012 ΑΓ12 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 6 3 3. 1'23.00 179.00

10 8091 Θωμά Σπυρίδωνας 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1 3 1. 1'23.62 175.00
11 8544 Κοτζακόλης Σωτήρης 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 4 1 2. 1'23.92 174.00
12 8025 Λουκά Ρένος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 6 1 5. 1'24.03 173.00
13 8076 Μπόντσιεβ Γεώργιος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 7 2 7. 1'24.18 172.00
14 8232 Παράσχου Νικόλας 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 3 6 3. 1'24.30 171.00
15 8004 Στρούζας Γεώργιος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 1 4. 1'28.25 149.00
16 8042 Σταύρου Λάζαρος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 2 6 3. 1'28.34 149.00
17 8241 Φλουρέντζου Αλκιβιάδης 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5 6 2. 1'28.96 146.00
18 8330 Νικολάου Λούκας 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 5 4 4. 1'30.44 139.00
19 7811 Σαββίδης Δημήτρης 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 7 5. 1'30.46 139.00
20 8417 Αυξεντίου Μάριος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2 3 5. 1'31.22 135.00
21 8699 Πάνος Κωνσταντίνος 2012 ΑΓ12 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 4 6 4. 1'34.26 122.00
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NOT RANKED

8694 Χαραλάμπους Αντώνης 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 6 ΑΚΥΡ

7941 Πυρίσιης Δημήτρης 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 6 6 ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:06
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m Ελευθερο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΓΥΝ
Event 106

27/04/2024

Κοριτσια 9 Ετων

1 6 8580 Αργυρού Ζωή 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'38.56 144.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:09

1 2 8476 Ιερείδου Μικαέλλα 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1'44.08 122.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:12

1 3 8587 Γεωργίου Ελίνα 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'36.28 154.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:14

1 7 8613 Αριστοτέλους Χαρίκλεια 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'56.49 87.00

Κοριτσια 10 Ετων

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:17

1 7 8415 Λοίζου Στυλιάνα 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'28.62 198.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:09

1 8 8610 Γεωργίου Κωνσταντίνα Ειρ 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'50.24 103.00
2 4 8439 Τσιαμαντά Μαρία 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1'50.75 101.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:12

1 7 8349 Τάβελη Στέλλα 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'23.49 237.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:14

1 8 8205 Γεωργίου Βικτώρια 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'34.76 162.00
2 6 8696 Καραχάννα Γεωργία 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'37.44 149.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:17

1 3 8348 Παύλου Μαρία 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'39.14 141.00
2 8 8376 Στυλιανού Μυρτώ 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'48.90 107.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:19

1 2 8373 Γιάγκου Μαριζέτα 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'33.20 170.00
2 8 8386 Μιχαήλ Μαρίλια 2014 ΚΡ10 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'37.08 151.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:23

1 2 8378 Φιλίππου Σοφία 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'20.43 265.00
2 6 8381 Peltan Brigitta Maria 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'27.98 203.00

Κοριτσια 11 Ετων

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:26

1 5 8411 Ομήρου Αναστασία 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'42.93 126.00
2 4 8419 Χαραλάμπους Στυλιανή 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'44.30 121.00

NOT RANKED

2 8452 Αποστολοπούλου Δωροθέα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:09

1 7 8368 Αλοκλάτ Μιράλ 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 1'23.24 239.00
2 1 8367 Stolbova Evgeniia 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'27.49 206.00
3 3 8393 Συμεωνίδου Αναστασία 2013 ΚΡ11 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'27.98 203.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:12
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1 1 8164 Αγαθαγγέλου Αγγελική 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 1'42.18 129.00
2 5 8690 Novak Zlata 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1'42.36 128.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:14

1 5 8585 Wang Waner 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'20.08 269.00
2 2 8149 Έλληνα Άντρεα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'26.21 215.00
3 1 8401 Lawler Nina Jane 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'35.88 156.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:17

1 4 8047 El Zhayri Linda 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'30.25 188.00
2 2 8083 Χριστοδούλου Χριστίνα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'36.85 152.00
3 6 8375 Χαραλάμπους Μαρίλια 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'39.33 141.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:19

1 5 8061 Χριστοδούλου Αντριάνα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'25.11 224.00
2 4 8159 Χαραλάμπους Μαρίνα Κυρια 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'26.42 214.00
3 6 8437 Παντελίδου Ελένη 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'31.03 183.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:23

1 1 8089 Μύθιλλου Ελένη 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'21.91 251.00

Κοριτσια 12 Ετων

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:26

1 3 8646 Φούκα Συμέλα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'39.28 141.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:09

1 5 8104 Sleeman Emelia Rose 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'24.36 230.00
2 6 8418 Πάρου Παναγιώτα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'27.27 208.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:12

1 4 7819 Επιστυθίου Λουκία 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'34.07 166.00
2 2 8420 Καούλλα Χριστίνα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'35.07 160.00
3 6 8337 Ελευθερίου Ζωή Κλάρα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'43.23 125.00
4 8 8239 Ιερείδου Αθηνά 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1'56.60 87.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:14

1 3 7803 Ιωαννίδου Νίκη 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'21.30 257.00
2 4 8626 Yao Zehui 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'38.63 144.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:17

1 1 8660 Τουμάζου Μαγδαλινή 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'25.61 220.00
2 7 8691 Yamashita Valia 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'32.20 176.00
3 5 8116 Σάουπρου Μαριαλένη 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'50.12 103.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:19

1 3 7810 Σύκα Αγγελική 2012 ΚΡ12 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'17.30 299.00
2 1 8051 Παρασκευά Ελίζαμπεθ Τερέ 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'29.07 195.00

NOT RANKED

7 8174 Μιχαήλ Ιωσηφίνα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:23

1 4 7800 Παπασταύρου Μαρκέλλα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'09.10 419.00
2 5 7708 Χατζηπαναγή Ηλιάνα Ανίτα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'10.25 398.00
3 3 7792 Ιωάννου Αντριάνα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'17.00 302.00
4 7 7962 Κιτικίδου Μαδλέν 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1'19.00 280.00
5 8 7786 Πεττεμερίδου Εβελίνα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'21.59 254.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:26
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Εκτυπωθηκε SAT 27/04/2024 sto 12:24



ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m Ελευθερο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΓΥΝ
Event 106

27/04/2024

Κοριτσια 9 Ετων

1 8587 Γεωργίου Ελίνα 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3 3 4. 1'36.28 154.00
2 8580 Αργυρού Ζωή 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1 6 2. 1'38.56 144.00
3 8476 Ιερείδου Μικαέλλα 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 2 2 6. 1'44.08 122.00
4 8613 Αριστοτέλους Χαρίκλεια 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4 7 8. 1'56.49 87.00

Κοριτσια 10 Ετων

1 8378 Φιλίππου Σοφία 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 7 2 5. 1'20.43 265.00
2 8349 Τάβελη Στέλλα 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 7 1. 1'23.49 237.00
3 8381 Peltan Brigitta Maria 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 7 6 8. 1'27.98 203.00
4 8415 Λοίζου Στυλιάνα 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1 7 1. 1'28.62 198.00
5 8373 Γιάγκου Μαριζέτα 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 6 2 6. 1'33.20 170.00
6 8205 Γεωργίου Βικτώρια 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4 8 4. 1'34.76 162.00
7 8386 Μιχαήλ Μαρίλια 2014 ΚΡ10 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 6 8 7. 1'37.08 151.00
8 8696 Καραχάννα Γεωργία 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4 6 6. 1'37.44 149.00
9 8348 Παύλου Μαρία 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 5 3 5. 1'39.14 141.00

10 8376 Στυλιανού Μυρτώ 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5 8 7. 1'48.90 107.00
11 8610 Γεωργίου Κωνσταντίνα Ειρ 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 8 7. 1'50.24 103.00
12 8439 Τσιαμαντά Μαρία 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 2 4 8. 1'50.75 101.00

Κοριτσια 11 Ετων

1 8585 Wang Waner 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 5 1. 1'20.08 269.00
2 8089 Μύθιλλου Ελένη 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 7 1 7. 1'21.91 251.00
3 8368 Αλοκλάτ Μιράλ 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 2 7 1. 1'23.24 239.00
4 8061 Χριστοδούλου Αντριάνα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 6 5 2. 1'25.11 224.00
5 8149 Έλληνα Άντρεα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4 2 3. 1'26.21 215.00
6 8159 Χαραλάμπους Μαρίνα Κυρια 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 6 4 3. 1'26.42 214.00
7 8367 Stolbova Evgeniia 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2 1 4. 1'27.49 206.00
8 8393 Συμεωνίδου Αναστασία 2013 ΚΡ11 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2 3 5. 1'27.98 203.00
9 8047 El Zhayri Linda 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 5 4 2. 1'30.25 188.00

10 8437 Παντελίδου Ελένη 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 6 6 5. 1'31.03 183.00
11 8401 Lawler Nina Jane 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4 1 5. 1'35.88 156.00
12 8083 Χριστοδούλου Χριστίνα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 5 2 4. 1'36.85 152.00
13 8375 Χαραλάμπους Μαρίλια 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 5 6 6. 1'39.33 141.00
14 8164 Αγαθαγγέλου Αγγελική 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 3 1 5. 1'42.18 129.00
15 8690 Novak Zlata 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 3 5 6. 1'42.36 128.00
16 8411 Ομήρου Αναστασία 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1 5 4. 1'42.93 126.00
17 8419 Χαραλάμπους Στυλιανή 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1 4 5. 1'44.30 121.00

NOT RANKED

8452 Αποστολοπούλου Δωροθέα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1 2 ΑΚΥΡ

Κοριτσια 12 Ετων

1 7800 Παπασταύρου Μαρκέλλα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 7 4 1. 1'09.10 419.00
2 7708 Χατζηπαναγή Ηλιάνα Ανίτα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 7 5 2. 1'10.25 398.00
3 7792 Ιωάννου Αντριάνα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 7 3 3. 1'17.00 302.00
4 7810 Σύκα Αγγελική 2012 ΚΡ12 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 6 3 1. 1'17.30 299.00
5 7962 Κιτικίδου Μαδλέν 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 7 7 4. 1'19.00 280.00
6 7803 Ιωαννίδου Νίκη 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 3 2. 1'21.30 257.00
7 7786 Πεττεμερίδου Εβελίνα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 7 8 6. 1'21.59 254.00
8 8104 Sleeman Emelia Rose 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 2 5 2. 1'24.36 230.00
9 8660 Τουμάζου Μαγδαλινή 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 5 1 1. 1'25.61 220.00

10 8418 Πάρου Παναγιώτα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2 6 3. 1'27.27 208.00
11 8051 Παρασκευά Ελίζαμπεθ Τερέ 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 6 1 4. 1'29.07 195.00
12 8691 Yamashita Valia 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5 7 3. 1'32.20 176.00
13 7819 Επιστυθίου Λουκία 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 3 4 2. 1'34.07 166.00
14 8420 Καούλλα Χριστίνα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 3 2 3. 1'35.07 160.00
15 8626 Yao Zehui 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4 4 7. 1'38.63 144.00
16 8646 Φούκα Συμέλα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1 3 3. 1'39.28 141.00
17 8337 Ελευθερίου Ζωή Κλάρα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 3 6 7. 1'43.23 125.00
18 8116 Σάουπρου Μαριαλένη 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 5 5 8. 1'50.12 103.00
19 8239 Ιερείδου Αθηνά 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 3 8 8. 1'56.60 87.00
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Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

NOT RANKED

8174 Μιχαήλ Ιωσηφίνα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 6 7 ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:26
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m Προσθιο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ-ΑΝΔ
Event 107

27/04/2024

Αγορια 12 Ετων

1 3 8005 Ηλιάδης Φαίδων 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3'23.18 238.00
2 5 7799 Peev Victor 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 3'28.98 218.00
3 4 7813 Νικολάου Σάββας 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 3'43.98 177.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:30
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m Προσθιο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΓΥΝ
Event 108

27/04/2024

Κοριτσια 11 Ετων

1 3 7952 Καραμάνου Γαβριέλλα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3'47.39 228.00
2 5 8067 Στρατουρά Αικατερίνη 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 3'58.74 197.00

NOT RANKED

7 8059 Αλκιβιάδη Σεμέλη 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ ΑΚΥΡ

2 8065 Σούλου Μυρσίνη 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ ΔΣΥΜ

Κοριτσια 12 Ετων

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:35

1 6 8020 Σιδηρόπουλου Αναστασία 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3'23.30 319.00
2 4 8258 Shrestha Felicita 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 3'40.97 248.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:35
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m Υπτιο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ-ΑΝΔ
Event 109

27/04/2024

Αγορια 12 Ετων

1 4 8100 Tikhonov Timofei 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3'00.75 237.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:36
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m Υπτιο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΓΥΝ
Event 110

27/04/2024

Κοριτσια 11 Ετων

1 1 8027 Χατζηκωνστάντας Χριστίνα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2'57.72 334.00

NOT RANKED

3 8031 Βασιλείου Ιωάννα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ ΑΚΥΡ

6 8370 Καραγιώργη Ολίβια 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ ΑΚΥΡ

7 8152 Χοίρου Γεωργία 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ ΑΚΥΡ

Κοριτσια 12 Ετων

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:42

1 5 7787 Σάββα Τατιάνα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'50.21 380.00
2 4 7828 Κάρουλλα Άννα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 3'09.95 273.00
3 2 7827 Χρυσοχού Ελένη 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 3'13.81 257.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:42
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Εκτυπωθηκε SAT 27/04/2024 sto 12:24



ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m Πεταλουδα - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ-ΑΝΔ
Event 111

27/04/2024

Αγορια 11 Ετων

1 4 8236 Μάρκου Μιχάλης 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1'36.56 134.00

Αγορια 12 Ετων

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:45

1 3 7824 Περπεριάν Ανδρέας 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'27.58 180.00
2 5 7777 Ξενοφώντος Ξένιος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 1'34.42 143.00
3 6 7818 Πατσέλλης Γεώργιος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'42.19 113.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:45
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Εκτυπωθηκε SAT 27/04/2024 sto 12:24



ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m Πεταλουδα - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΓΥΝ
Event 112

27/04/2024

Κοριτσια 11 Ετων

1 2 8045 Νεοφυτίδη Ελεάνθη 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1'34.35 203.00
2 5 8162 Καλογήρου Αικατερίνη 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'58.26 103.00

Κοριτσια 12 Ετων

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:48

1 6 8157 Φιλίππου Κατερίνα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'28.83 243.00
2 3 7768 Άσπρου Κωνσταντίνα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1'32.51 215.00
3 4 7792 Ιωάννου Αντριάνα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'45.79 144.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:48
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Εκτυπωθηκε SAT 27/04/2024 sto 12:24



ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m Προσθιο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ-ΑΝΔ
Event 113

27/04/2024

Αγορια 9 Ετων

1 3 8534 Καουρής Πέτρος 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'02.48 71.00
2 4 8581 Φραντζής Μάριος 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'03.50 68.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:51

1 2 8556 Ονησιφόρου Λευτέρης 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 59.30 83.00
2 4 8567 Τζιωρτζιής Δημήτριος 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'00.11 80.00
3 5 8653 Φαρκώνης Παναγιώτης 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'03.07 69.00
4 6 8566 Στυλιανού Νικόλας 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'07.16 57.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:55

1 5 8614 Κωνσταντινίδης Αλέξανδρο 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'01.01 76.00
2 4 8514 Παπαδόπουλος Κωνσταντίνο 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'11.32 48.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:57

NOT RANKED
8 8607 Ασημένος Μπάκσα Νικόλας 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΔΣΥΜ

Αγορια 10 Ετων

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:59

1 7 8397 Πετρίδης Ανδρέας 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'02.27 72.00
2 6 8536 Βαβουδάκης Μελέτιος 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'16.36 39.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:57

1 3 8416 Peev Daniel 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 55.81 100.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:59

1 2 8426 Κλαγγίδης Ιωάννης 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 48.93 149.00
2 3 8240 Περικλέους Φίλιππος 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 49.33 145.00

Αγορια 11 Ετων

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 12:01

1 5 7995 Παπαγεωργίου Στέργιος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 52.21 122.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:51

NOT RANKED
3 8641 Σταύρου Ορέστης 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:55

NOT RANKED
2 8391 Λεμονιάτης Στυλιανός 2013 ΑΓ11 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:57

1 5 8341 Κίττος Κωνσταντίνος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 51.17 130.00
2 1 8628 Πατσαλίδης Αλέξανδρος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 51.54 127.00
3 4 8000 Μαυρογένης Σεμπάστιαν 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 54.53 107.00
4 2 8145 Ξενοφώντος Χάρη 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 54.74 106.00

NOT RANKED

7 8087 Πογιατζιή Σταύρος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:59
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Εκτυπωθηκε SAT 27/04/2024 sto 12:24



Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

1 1 7958 Καλλή Χρίστος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 51.08 131.00
2 4 8015 Χατζηπάτσαλος Ανδρέας 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 52.75 119.00
3 8 8007 Λαζαρίδης Παναγιώτης 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 54.04 110.00

Αγορια 12 Ετων

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 12:01

1 7 7758 Κοντός Λουκάς 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 44.39 199.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:55

1 3 8445 Φωτίου Δανιήλ 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 53.93 111.00

NOT RANKED

1 8544 Κοτζακόλης Σωτήρης 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ ΑΚΥΡ

8 8694 Χαραλάμπους Αντώνης 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:57

1 6 8004 Στρούζας Γεώργιος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 52.58 120.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 11:59

1 6 8056 Καραγιαννίδης Παναγιώτης 2012 ΑΓ12 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 53.67 113.00
2 7 8042 Σταύρου Λάζαρος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 54.59 107.00

NOT RANKED

5 8074 Παπαγεωργίου Ανδρέας Μην 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 12:01
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Εκτυπωθηκε SAT 27/04/2024 sto 12:24



ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m Προσθιο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ-ΑΝΔ
Event 113

27/04/2024

Αγορια 9 Ετων

1 8556 Ονησιφόρου Λευτέρης 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2 2 2. 59.30 83.00
2 8567 Τζιωρτζιής Δημήτριος 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 2 4 3. 1'00.11 80.00
3 8614 Κωνσταντινίδης Αλέξανδρο 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 5 2. 1'01.01 76.00
4 8534 Καουρής Πέτρος 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1 3 2. 1'02.48 71.00
5 8653 Φαρκώνης Παναγιώτης 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2 5 4. 1'03.07 69.00
6 8581 Φραντζής Μάριος 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1 4 3. 1'03.50 68.00
7 8566 Στυλιανού Νικόλας 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 6 5. 1'07.16 57.00
8 8514 Παπαδόπουλος Κωνσταντίνο 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3 4 4. 1'11.32 48.00

NOT RANKED

8607 Ασημένος Μπάκσα Νικόλας 2015 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4 8 ΔΣΥΜ

Αγορια 10 Ετων

1 8426 Κλαγγίδης Ιωάννης 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 5 2 1. 48.93 149.00
2 8240 Περικλέους Φίλιππος 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 5 3 2. 49.33 145.00
3 8416 Peev Daniel 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 4 3 6. 55.81 100.00
4 8397 Πετρίδης Ανδρέας 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 3 7 3. 1'02.27 72.00
5 8536 Βαβουδάκης Μελέτιος 2014 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3 6 5. 1'16.36 39.00

Αγορια 11 Ετων

1 7958 Καλλή Χρίστος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 5 1 3. 51.08 131.00
2 8341 Κίττος Κωνσταντίνος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 4 5 1. 51.17 130.00
3 8628 Πατσαλίδης Αλέξανδρος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4 1 2. 51.54 127.00
4 7995 Παπαγεωργίου Στέργιος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1 5 1. 52.21 122.00
5 8015 Χατζηπάτσαλος Ανδρέας 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 5 4 4. 52.75 119.00
6 8007 Λαζαρίδης Παναγιώτης 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 5 8 6. 54.04 110.00
7 8000 Μαυρογένης Σεμπάστιαν 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 4 4 4. 54.53 107.00
8 8145 Ξενοφώντος Χάρη 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4 2 5. 54.74 106.00

NOT RANKED

8641 Σταύρου Ορέστης 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 2 3 ΑΚΥΡ

8391 Λεμονιάτης Στυλιανός 2013 ΑΓ11 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 3 2 ΑΚΥΡ

8087 Πογιατζιή Σταύρος 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 7 ΑΚΥΡ

Αγορια 12 Ετων

1 7758 Κοντός Λουκάς 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2 7 1. 44.39 199.00
2 8004 Στρούζας Γεώργιος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 4 6 3. 52.58 120.00
3 8056 Καραγιαννίδης Παναγιώτης 2012 ΑΓ12 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 5 6 5. 53.67 113.00
4 8445 Φωτίου Δανιήλ 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 3 3 1. 53.93 111.00
5 8042 Σταύρου Λάζαρος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 5 7 7. 54.59 107.00

NOT RANKED

8544 Κοτζακόλης Σωτήρης 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 3 1 ΑΚΥΡ

8074 Παπαγεωργίου Ανδρέας Μην 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 5 5 ΑΚΥΡ

8694 Χαραλάμπους Αντώνης 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 3 8 ΑΚΥΡ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 12:01
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m Προσθιο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΓΥΝ
Event 114

27/04/2024

Κοριτσια 9 Ετων

1 2 8647 Γεωργίου Κατερίνα 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1'01.28 109.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 12:05

1 4 8613 Αριστοτέλους Χαρίκλεια 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'03.24 99.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 12:07

1 1 8611 Χριστοφόρου Ελίνα 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'08.40 78.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 12:08

1 8 8635 Δημητρίου Άννα 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 51.04 189.00

NOT RANKED

1 8637 Προκοπίου Μντέπορα 2015 ΚΡ9 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ ΑΚΥΡ

Κοριτσια 10 Ετων

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 12:10

1 3 8443 Μύθιλλος Σερένα Μάι 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 51.07 188.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 12:03

1 4 8662 Χριστοδούλου Αναστασία 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 55.97 143.00
2 3 8579 Παναγιώτου Ζωή 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 56.05 142.00
3 7 8438 Kay Lola Jo Parker 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 57.37 133.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 12:05

1 2 8205 Γεωργίου Βικτώρια 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 52.75 171.00
2 8 8696 Καραχάννα Γεωργία 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 57.93 129.00
3 3 8475 Θεοδώρου Λεία Ελένη Μαρτ 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1'01.70 107.00

NOT RANKED

1 8627 Δημοσθένους Γεωργία 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 12:07

1 6 8640 Πέτρου Χαρίκλεια 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'00.14 115.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 12:08

1 7 8682 Zubkova Agata 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1'05.52 89.00
2 2 8263 Ιωσήφ Άντρεα 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'08.67 77.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 12:10

1 8 8311 Χρυσοστομίδη Μελίνα 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 52.99 169.00

Κοριτσια 11 Ετων

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 12:13

1 5 8665 Μούτση Γεωργία 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 53.18 167.00
2 1 8393 Συμεωνίδου Αναστασία 2013 ΚΡ11 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 56.01 143.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 12:05

NOT RANKED
6 8644 Κουκκουλής Κορνήλια Κονσ 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 12:07
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Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

1 3 8444 Κοντού Λένα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 50.86 191.00
2 7 8643 Παπαμιχαήλ Θέκλεια 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 54.11 158.00
3 5 8419 Χαραλάμπους Στυλιανή 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 55.18 149.00
4 2 8673 Ζάμπα Ιωάννα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'08.44 78.00

NOT RANKED

8 8555 Σαχμπαζίδου Αγγελική 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 12:08

1 5 8231 Ιωάννου Παναγιώτα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 56.01 143.00
2 3 8351 Θεοδώρου Μελίσσα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 57.71 130.00
3 4 8080 Θεμιστοκλέους Άνθια 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'01.02 110.00

NOT RANKED

6 8392 Κυριάκου Γκλόρια 2013 ΚΡ11 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 12:10

1 2 8359 Σουτζιή Βικτώρια 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 50.27 198.00
2 7 8271 Χαραλάμπους Νεφέλη 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 52.45 174.00
3 6 8149 Έλληνα Άντρεα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 53.08 168.00

NOT RANKED

5 8065 Σούλου Μυρσίνη 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 12:12

1 1 8062 Ξενοφώντος Μαριλένα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 44.66 282.00
2 3 8066 Κυριάκου Παναγιώτα 2013 ΚΡ11 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 47.09 240.00
3 6 8016 Κουτσόφτα Νεφέλη 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 49.42 208.00
3 7 8335 Προκοπίου Μαριχρίστη 2013 ΚΡ11 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 49.42 208.00

Κοριτσια 12 Ετων

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 12:13

1 5 8077 Κρατημένου Ιωάννα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 58.92 122.00

NOT RANKED

4 8654 Βασιλείου Φλωρεντία 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 12:03

NOT RANKED
6 8451 Νεοφύτου Ηρώ 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 12:05

1 5 8660 Τουμάζου Μαγδαλινή 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 48.20 224.00
2 7 8638 Κουτσιουπή Δέσποινα Μαρί 2012 ΚΡ12 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 48.73 217.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 12:07

1 4 8420 Καούλλα Χριστίνα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 55.10 150.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 12:08

1 3 7967 Γεωργιάδη Νάγια 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 45.57 265.00
2 4 8331 Ττεραλλή Λούση 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 47.54 234.00
3 8 8041 Ελευθερίου Ανδριανή 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 50.75 192.00
4 1 8151 Κουζάρη Νεφέλη 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 51.12 188.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 12:12

1 2 8423 Θεολόγου Έλενα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 48.72 217.00
2 5 8365 Susloparova Marina 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 49.54 206.00

NOT RANKED

4 8098 Γεωργίου Μελίτα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 12:13
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m Προσθιο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΓΥΝ
Event 114

27/04/2024

Κοριτσια 9 Ετων

1 8635 Δημητρίου Άννα 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 5 8 1. 51.04 189.00
2 8647 Γεωργίου Κατερίνα 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2 2 6. 1'01.28 109.00
3 8613 Αριστοτέλους Χαρίκλεια 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 4 6. 1'03.24 99.00
4 8611 Χριστοφόρου Ελίνα 2015 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4 1 6. 1'08.40 78.00

NOT RANKED

8637 Προκοπίου Μντέπορα 2015 ΚΡ9 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 5 1 ΑΚΥΡ

Κοριτσια 10 Ετων

1 8443 Μύθιλλος Σερένα Μάι 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1 3 1. 51.07 188.00
2 8205 Γεωργίου Βικτώρια 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 2 3. 52.75 171.00
3 8311 Χρυσοστομίδη Μελίνα 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 7 8 7. 52.99 169.00
4 8662 Χριστοδούλου Αναστασία 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2 4 2. 55.97 143.00
5 8579 Παναγιώτου Ζωή 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 3 4. 56.05 142.00
6 8438 Kay Lola Jo Parker 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 2 7 5. 57.37 133.00
7 8696 Καραχάννα Γεωργία 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 3 8 4. 57.93 129.00
8 8640 Πέτρου Χαρίκλεια 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 4 6 5. 1'00.14 115.00
9 8475 Θεοδώρου Λεία Ελένη Μαρτ 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 3 3 5. 1'01.70 107.00

10 8682 Zubkova Agata 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 5 7 5. 1'05.52 89.00
11 8263 Ιωσήφ Άντρεα 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5 2 6. 1'08.67 77.00

NOT RANKED

8627 Δημοσθένους Γεωργία 2014 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 1 ΔΣΥΜ

Κοριτσια 11 Ετων

1 8062 Ξενοφώντος Μαριλένα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 7 1 1. 44.66 282.00
2 8066 Κυριάκου Παναγιώτα 2013 ΚΡ11 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 7 3 2. 47.09 240.00
3 8016 Κουτσόφτα Νεφέλη 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 7 6 4. 49.42 208.00
3 8335 Προκοπίου Μαριχρίστη 2013 ΚΡ11 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 7 7 4. 49.42 208.00
5 8359 Σουτζιή Βικτώρια 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 6 2 3. 50.27 198.00
6 8444 Κοντού Λένα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 4 3 1. 50.86 191.00
7 8271 Χαραλάμπους Νεφέλη 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 6 7 6. 52.45 174.00
8 8149 Έλληνα Άντρεα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 6 6 7. 53.08 168.00
9 8665 Μούτση Γεωργία 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2 5 1. 53.18 167.00

10 8643 Παπαμιχαήλ Θέκλεια 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 4 7 2. 54.11 158.00
11 8419 Χαραλάμπους Στυλιανή 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 4 5 4. 55.18 149.00
12 8231 Ιωάννου Παναγιώτα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5 5 2. 56.01 143.00
12 8393 Συμεωνίδου Αναστασία 2013 ΚΡ11 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2 1 3. 56.01 143.00
14 8351 Θεοδώρου Μελίσσα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 5 3 3. 57.71 130.00
15 8080 Θεμιστοκλέους Άνθια 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 5 4 4. 1'01.02 110.00
16 8673 Ζάμπα Ιωάννα 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 4 2 7. 1'08.44 78.00

NOT RANKED

8644 Κουκκουλής Κορνήλια Κονσ 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 3 6 ΑΚΥΡ

8392 Κυριάκου Γκλόρια 2013 ΚΡ11 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 5 6 ΑΚΥΡ

8555 Σαχμπαζίδου Αγγελική 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 4 8 ΑΚΥΡ

8065 Σούλου Μυρσίνη 2013 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 6 5 ΔΣΥΜ

Κοριτσια 12 Ετων

1 7967 Γεωργιάδη Νάγια 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 6 3 1. 45.57 265.00
2 8331 Ττεραλλή Λούση 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 6 4 2. 47.54 234.00
3 8660 Τουμάζου Μαγδαλινή 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 3 5 1. 48.20 224.00
4 8423 Θεολόγου Έλενα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 7 2 3. 48.72 217.00
5 8638 Κουτσιουπή Δέσποινα Μαρί 2012 ΚΡ12 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 3 7 2. 48.73 217.00
6 8365 Susloparova Marina 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 7 5 6. 49.54 206.00
7 8041 Ελευθερίου Ανδριανή 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 6 8 4. 50.75 192.00
8 8151 Κουζάρη Νεφέλη 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 6 1 5. 51.12 188.00
9 8420 Καούλλα Χριστίνα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 4 4 3. 55.10 150.00

10 8077 Κρατημένου Ιωάννα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 5 2. 58.92 122.00
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Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

NOT RANKED

8098 Γεωργίου Μελίτα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 7 4 ΑΚΥΡ

8654 Βασιλείου Φλωρεντία 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1 4 ΑΚΥΡ

8451 Νεοφύτου Ηρώ 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 6 ΑΚΥΡ

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 12:13
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

400m Ελευθερο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ-ΑΝΔ
Event 115

27/04/2024

Αγορια 11 Ετων

1 3 7953 Κωνσταντίνου Νικόλας 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 6'24.31 187.00
2 7 8002 Κυριάκου Αχιλλέας 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 6'25.44 186.00
3 5 8172 Πέγκας Ανδρέας 2013 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 6'30.89 178.00

Αγορια 12 Ετων

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 12:21

1 2 7845 Sokolov Alexey 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 5'14.41 342.00
2 6 8161 Μιχαηλίδης Χαράλαμπος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5'17.74 332.00
3 4 7722 Παπανικόλας Άγγελος 2012 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 5'19.68 326.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 12:21
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

400m Ελευθερο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΓΥΝ
Event 116

27/04/2024

Κοριτσια 12 Ετων

1 4 8312 Ζαπούνη Παναγιώτα 2012 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 6'08.38 264.00

    Επισημο: 27/04/2024 ώρες 12:23
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